In nomine summe et individue Trinitatis. Anno ab incarnatione domini nostri
Ilicsii Xpisti mfltcsiino C'XL'VI*. Ego. Poncinsdo Medcnis, ut Deus propiciclur pec-
entis et ncggligcnclis meis, dono et offero mcmclipsum omnipotent» Deo et milicie

Templi Salomonls lerosolomilani, promiltens me serviturum et mililalurum ibidem
Deo sub obedfcnlia magislri diebus omnibus vite mec. Et pro heredilate anime mee
et animarum patris mei et matris mec, dono el laudo atquo concedo predicto millo

Templi et fralribus ibidem Dco servientibua, presentibus et futuris, quarlam partem
castclli do Mcdenis et totum quicquid in ipso castro *rt in tcrmlnli» et lerritorlis aivo
dominationibu» quo a<\ Ipsum castellutn pertinent et pertinere debent, ego habco et
babero debeo in dominino sive oiiquls vel aliqua ibidem lonct et tenero débet de rne.
Iterum dono domino Deo et jamdicte miticie nicum ortum de Barzanengues cum

domine, Peiro Halmnmll nomine, et cum manso ubi habitat, qui adlieret predicto

(a) Erurentaud. (VI). comte cl'Urgrl, 1102 98 juin i i5à. (6)t~init))).t.afche~()uede
ToKJf', tu8 [• nîa (e î). (c) Pietwde Anglnn. ^«#i|iii> it« KiStfnvI*, 1110 f c. ti4n. –
(tl) BernnrJ de Anylnn. ô»tVjnp tto SlgnniîH, ui8-? («ianu ledit i- n43). (p) Elleiine,
évèque (l'Osius, nli-iii;.

CUKTUI.AIHE DU TEMriC
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orto. Preterea. dono domino Deo et
prefete milicie rawlietatem de villa de Treuils et

de castra do Monlfri et de terrilorio do Ornils, videllcet totum quicquid in ipsa villade
Treuil» et in ipso castellode Montfri et in tetrilorio de Oraii» sive >n totis terroiniis et
dominationlbus que ad ipsam villam de Treuils pertinent et perlinere debent, ego habeo
et habure debeo in dominio, aive aliqui» homo vei femina ibidem tenot et teneret dobet
de me. Rursum, dono domino Dao et predicte milicie quarlam partem quam habeo
et babere debeo in dominatione castelli de Tezer. et ipsum estar et honorem quem
Roslangnus de Montaniaccho et ejusheredes tenent in ipso Monlaniaccho, el quicquid
habco et habere debeo in villa do Capratia. et ipsum feudum quem tenebat de me ad
Furchas Bernardus Mata Caro et Rnimundus Bcrnardi do Kurchis. Item, dono
domino Deo et predicte mille totum quioquid habeo val habere debeo sive aliquis
homo vel femina habet vêt tenet do me in villa Sanctt Egidii et in suis lerminils.

SupramemoMtum honorem et omnta mea jura quecumquo habco vol habero debeo
sive altquts homo vel femina hnbel vel tenet de me, ubicumquo sint in tota valleque
appellatur de Medenis sive in aliis prenotatis locis, dono et trado cum hac caria
domino Dco et milicie lerosolimitane ego jam dictus. l'onciusde Medenis. sicut jam
superius scriptum est. sive adhuc malins dici vel intelligi potest, sine ingusnno ad
honorem Dei et ad ealutem animç mcç et animarum parentum mcorum et ad ulilila-
tem domus Templi, in manu dompni Petri do Roveria, ejusdem miHcie fratris et
miiiistri, et fratris Benengunrii de Cigugnolis et fratris Wilclmi de Rlollnc, ad haben-
dum et libere possidendum suamque voluntatem perpetim faciendum absque tocius
viventis aliqua inquleludine. Super hcc omnia, dono et coneedo Dco et milicie Templi
meam quai-tam partem de feudo cl de fcudolibus do Poslllacho, alcut tenent et tenero
debent de me.